Date benigna et benigna. nec
 factis exoratu difficiles. **D**ate
 anie mee amore vestri que ip
 sa non iniuste pete et vos iuste
 exigitis. ne ipsa bonis vestris
 sit ingrata quod ipsa iuste horret
 et vos non iniuste punitis. **C**er
 te iesu fili dei. et tu maria mat
 er eius et vos vultis et equum est.
 ut quicquid vos diligitis diliga
 tur a nobis. **E**rgo bone fili ro
 go te per dilectionem qua dili
 gis. et diligi vis eam ita mihi
 des ut vere diligam eam **B**o
 na mater rogo te per dilectio
 nem qua diligis filium tuum ut
 sicut tu vere diligis et diligi vis
 eum. ita mihi impetres ut ve
 re diligam eum. **E**cce enim quod
 ut fiat vere est in vestra volun
 tate: cur propter peccata mea
 non fiet. cum sit in vestra po
 testate. **A**mor et miserator
 hominum. tu potuisti reos tuos
 et usque ad mortem amare. et po
 teris teroganti amorem tuum. et
 matris tue negare. **V**eneretur
 igitur vos sicut digni est mens
 mea. amet vos sicut equum
 est. cor meum. **D**iligat vos si
 cut sibi expedit anima mea.
Seruiat vobis sicut debet ca
 ro mea et in hoc consummetur

vita mea ut in eternum psal
 lat tota substantia mea. **B**e
 nedictus dominus in eternum
 fiat fiat. amen

Alia oratio ad virginem
 gloriosam.

Ave mundi spes maria.
Que mitis. ave pia. ave
 homo mihi christi. tu que sola meru
 isti. esse mater sine viro. et lacta
 re more matris Angelorum impe
 ratrix peccatorum consolatrix. **C**o
 solare me lugentem in peccatis
 iam setentem. **C**onsolare pecca
 torem. et ne tuum des honorem
 alieno aut crudeli. precor te re
 gina celi. **D**e habero excusa
 tum. apud christum tuum na
 tum. cuius iram expavesco. a
 furore contremisco. **N**am pec
 caui sibi soli. **O** maria virgo
 noli. esse mihi aliena. gratia ce
 lesti pleasa. esto custos cordis
 mei. signa me timore dei. **C**o
 fer vite sanitatem. et da morum
 honestatem. **D**a peccata me
 vitare. et quod est amare. **O**
 dulcedo virginialis. nunquam fu
 it nec et aliter in natali matris omnis
 creator rerum te elegit genitricem

qui mariā peccatricē. emūda
uit a reatu. ipse me tuo peccatu
a peccatis cunctis tergat ne ī
fermus me demergat. **E**ya ro
sa sine spina. peccatorum me
dicia. pro me christū interpel
la. vt me saluet a procella. hu
ius mūdi tam immūdi. cuius
fluctus furibūdi. omī pte me
impingūt. ⁊ peccati zona strī
gūt. **C**hriste fili summi p̄ris.
p̄ amorē tue m̄ris. cui⁹ venter
te portauit. ⁊ te dulci lacte pa
uit. **T**e p̄ ip̄am rogo supplex.
quia tu es salus duplex. sal⁹
reꝝ mundaz atqꝫ salus ania
rum **T**e nūc precor licet reus
miserere mei deus. **M**iserere
christe mei. misere fili dī **M**i
serere miserere. miserator naz
es vere. **T**u peccata dele mea
⁊ cor mundū in me crea. **D**a
spem firmā fidez rectā. **C**ha
ritatemqꝫ p̄fectā. **E**t concede
finem bonū. quod est sup̄ omi
ne donū. vt in cordē sic conpū
gar. tibi xp̄o qꝫ contūgar. **F**ac
me digne manducare. corp⁹
tuū salutare. ira tua non me
grauer. **S**anguis tu⁹ sic me
lauet. **E**xtra corp⁹ ⁊ in corde.
a peccat⁹ ⁊ a sorde. vt dum in
stat hora mortis. **A**ngel⁹ tūc